
Uchwała Nr XLV/663/22 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym na czas określony kolejnych 
umów najmu z dotychczasowymi najemcami. 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ l 
Wyraża się zgodę na zawarcie na czas oznaczony tj. od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2025 r. 
w trybie bezprzetargowym kolejnych umów najmu z dotychczasowymi najemcami, dla poniższych 
nieruchomości: 
- część budynku biurowego oraz garażowego zlokalizowane przy ul. Widok 7 w Mrągowie, 
- część budynku biurowego oraz grunt zlokalizowane przy ul. Olsztyńskiej 28 w Nidzicy. 

§ 2. Szczegółowe warunki najmu zawarte zostaną w umowach najmu. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


